

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-10 PaK
VI.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-VI interiér		1,00	123 876,00
Celkem za stavbu			123 876,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	123 876,00
Cena celkem		123 876,00

Stavba :	2017/12-10 P VI.etapa ESF+		JKSO :	800.122
Objekt :	int-VI	interiér		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-VI**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-VI-a	interiér	123 876,00
	Celkem objekt int-VI	123 876,00

Rekapitulace soupisu int-VI-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	123 876,00
	Celkem soupis int-VI-a	123 876,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-10 PaK VI.etapa ESF+	
O:	int-VI	interiér
R:	int-VI-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				123 876,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu vč.přesunu hmot						
2	B	židle pro studenta se sklopným stolem, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	25,00000	3 891,00	97 275,00		Vlastní
3	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
4	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč.montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
5	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 289,00	4 578,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-07 PaK
VII.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-VII interiér		1,00	140 178,00
Celkem za stavbu			140 178,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	140 178,00
Cena celkem		140 178,00

Stavba :	2017/12-07 P VII.etapa ESF+	
Objekt :	int-VII interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-VII**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-VII-a	interiér	140 178,00
	Celkem objekt int-VII	140 178,00

Rekapitulace soupisu int-VII-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	140 178,00
	Celkem soupis int-VII-a	140 178,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-07 PaK VII.etapa ESF+	
O:	int-VII	interiér
R:	int-VII-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				140 178,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu vč.přesunu hmot						
2	A	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	24,00000	1 876,00	45 024,00		Vlastní
3	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	48,00000	874,00	41 952,00		Vlastní
4	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	4 923,00	9 846,00		Vlastní
5	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč.montáže a dopojení přípojného místa	ks	2,00000	17 100,00	34 200,00		Vlastní
6	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	4,00000	2 289,00	9 156,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-08 PaK
VIII.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-VIII interiér		1,00	139 067,00
Celkem za stavbu			139 067,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	139 067,00
Cena celkem		139 067,00

Stavba :	2017/12-08 P VIII.etapa ESF+		
Objekt :	int-VIII	interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-VIII**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-VIII-a	interiér	139 067,00
	Celkem objekt int-VIII	139 067,00

Rekapitulace soupisu int-VIII-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	139 067,00
	Celkem soupis int-VIII-a	139 067,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-08 PaK VIII.etapa ESF+	
O:	int-VIII	interiér
R:	int-VIII-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				139 067,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu						
		vč.přesunu hmot						
2	A1	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	28,00000	1 876,00	52 528,00		Vlastní
3	A2	trojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1800/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 317,00	4 634,00		Vlastní
4	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	62,00000	874,00	54 188,00		Vlastní
5	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
6	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč.montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
7	V	věšáková stěna (věšákový panel 11 věšáků) 1080/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 847,00	5 694,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-09 PaK
IX.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-IX interiér		1,00	469 950,00
Celkem za stavbu			469 950,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	469 950,00
Cena celkem		469 950,00

Stavba :	2017/12-09 P IX.etapa ESF+		
Objekt :	int-IX	interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-IX**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-IX -a	interiér	469 950,00
	Celkem objekt int-IX	469 950,00

Rekapitulace soupisu int-IX -a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	469 950,00
	Celkem soupis int-IX -a	469 950,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-09 PaK	IX.etapa ESF+
O:	int-IX	interiér
R:	int-IX -a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				469 950,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu						
		vč.přesunu hmot						
2	A	sklopný stolek s clonou na nohy,rozteč cca 600mm,kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	8,00000	2 550,00	20 400,00		Vlastní
3	C	sklopný stolek pro vozíčkáře s clonou na nohy,rozteč cca 800mm,kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 884,00	5 768,00		Vlastní
4	E	sklopné sezení se sklop.stolečkem, kotvení do elev.stupňů v.110mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	56,00000	5 434,00	304 304,00		Vlastní
5	F	sklopné sezení , kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	8,00000	4 384,00	35 072,00		Vlastní
6	H	židle pro lektora pojízdná otočná s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
7	I	uzamykatelná skříňka vysoká, uzamykatelná, 5 úrovní polic, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 853,00	4 853,00		Vlastní
8	K	katedra velká 770/2700/950mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč.montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	80 821,00	80 821,00		Vlastní
		LTD konstrukce katedry vč. Čelního perforovaného plechu s požadovaným rastrem. Roleta v provedení eloxovaný hliník s elektrickým pohonem. Dvířka PC						
9	V	věšáková stěna V (2xvěšákový panel 1205/2970-2750, 2x panel 1218/2640-2420) 44ks věšáků), kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	13 809,00	13 809,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-10 PaK
X.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-X interiér		1,00	70 089,00
Celkem za stavbu			70 089,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	70 089,00
Cena celkem		70 089,00

Stavba :	2017/12-10 P X.etapa ESF+		
Objekt :	int-X	interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-X**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-X-a	interiér	70 089,00
	Celkem objekt int-X	70 089,00

Rekapitulace soupisu int-X-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	70 089,00
	Celkem soupis int-X-a	70 089,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-10 PaK X.etapa ESF+	
O:	int-X	interiér
R:	int-X-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				70 089,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu						
		vč.přesunu hmot						
2	A	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	12,00000	1 876,00	22 512,00		Vlastní
3	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	24,00000	874,00	20 976,00		Vlastní
4	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
5	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč. montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
6	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 289,00	4 578,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-11 PaK
XI.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-XI interiér		1,00	69 416,00
Celkem za stavbu			69 416,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	69 416,00
Cena celkem		69 416,00

Stavba :	2017/12-11 P XI.etapa ESF+		JKSO :	800.122
Objekt :	int-XI	interiér		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-XI**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-XI-a	interiér	69 416,00
	Celkem objekt int-XI	69 416,00

Rekapitulace soupisu int-XI-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	69 416,00
	Celkem soupis int-XI-a	69 416,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-11 PaK	XI.etapa ESF+
O:	int-XI	interiér
R:	int-XI-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				69 416,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu						
		vč.přesunu hmot						
2	A1	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	5,00000	1 876,00	9 380,00		Vlastní
3	A2	trojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1800/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	5,00000	2 317,00	11 585,00		Vlastní
4	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	25,00000	874,00	21 850,00		Vlastní
5	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
6	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč. montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
7	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 289,00	4 578,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-17 PaK
XVII.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-XVII interiér		1,00	70 089,00
Celkem za stavbu			70 089,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	70 089,00
Cena celkem		70 089,00

Stavba :	2017/12-17 P XVII.etapa ESF+		
Objekt :	int-XVII	interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-XVII**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-XVII-a	interiér	70 089,00
	Celkem objekt int-XVII	70 089,00

Rekapitulace soupisu int-XVII-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	70 089,00
	Celkem soupis int-XVII-a	70 089,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-17 PaK XVII.etapa ESF+	
O:	int-XVII	interiér
R:	int-XVII-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				70 089,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu vč.přesunu hmot						
2	A	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	12,00000	1 876,00	22 512,00		Vlastní
3	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	24,00000	874,00	20 976,00		Vlastní
4	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
5	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč. montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
6	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 289,00	4 578,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-18 PaK
XVIII.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-XVIII interiér		1,00	70 089,00
Celkem za stavbu			70 089,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	70 089,00
Cena celkem		70 089,00

Stavba :	2017/12-18 P XVIII.etapa ESF+	
Objekt :	int-XVIII interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-XVIII**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-XVIII-a	interiér	70 089,00
	Celkem objekt int-XVIII	70 089,00

Rekapitulace soupisu int-XVIII-a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	70 089,00
	Celkem soupis int-XVIII-a	70 089,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-18 PaK XVIII.etapa ESF+	
O:	int-XVIII	interiér
R:	int-XVIII-a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				70 089,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu vč.přesunu hmot						
2	A	dvojstůl ,kce stolu - oc. rámová podnož, deska lamino tl.18mm 750/1200/600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	12,00000	1 876,00	22 512,00		Vlastní
3	B	židle pro studenta, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	24,00000	874,00	20 976,00		Vlastní
4	C	židle pro lektora pojízdná otočná, s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
5	K	katedra velká 750/2400/800mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč. montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
6	V	věšáková stěna (věšákový panel 9 věšáků) 900/1600mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 289,00	4 578,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2017/12-19 PaK
XIX.etapa ESF+

Zadavatel : Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO : 00216224
DIČ : CZ00216224

Projektant : Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Ste
Gorkého 61/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 60754583
DIČ : CZ60754583

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
int-XIX interiér		1,00	469 350,00
Celkem za stavbu			469 350,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
792i	Interiér	469 350,00
Cena celkem		469 350,00

Stavba :	2017/12-19 P XIX.etapa ESF+		
Objekt :	int-XIX	interiér	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **int-XIX**
interiér

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
int-XIX -a	interiér	469 350,00
	Celkem objekt int-XIX	469 350,00

Rekapitulace soupisu int-XIX -a interiér

Stavební díl		Cena (Kč)
792i	Interiér	469 350,00
	Celkem soupis int-XIX -a	469 350,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/12-19 PaK	XIX.etapa ESF+
O:	int-XIX	interiér
R:	int-XIX -a	interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	792i	Interiér				469 350,00		
1	poznámka	výrobky nacenit kompletně dod+mtz vč. povrch.úprav ,kotvení a veškerých prvků dle výpisu						
		vč.přesunu hmot						
2	A	sklopný stolek s clonou na nohy,rozteč cca 600mm,kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	8,00000	2 550,00	20 400,00		Vlastní
3	C	sklopný stolek pro vozíčkáře s clonou na nohy,rozteč cca 800mm,kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	2,00000	2 884,00	5 768,00		Vlastní
4	E	sklopné sezení se sklop.stolečkem, kotvení do elev.stupňů v.110mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	56,00000	5 434,00	304 304,00		Vlastní
5	F	sklopné sezení , kotvení do podlahy, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	8,00000	4 384,00	35 072,00		Vlastní
6	H	židle pro lektora pojízdná otočná s područkami, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 923,00	4 923,00		Vlastní
7	I	uzamykatelná skříňka vysoká, uzamykatelná, 5 úrovní polic, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	4 853,00	4 853,00		Vlastní
8	K	katedra velká 770/2700/950mm, kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot, vč.montáže a dopojení přípojného místa	ks	1,00000	80 821,00	80 821,00		Vlastní
		LTD konstrukce katedry vč. Čelního perforovaného plechu s požadovaným rastrem. Roleta v provedení eloxovaný hliník s elektrickým pohonem. Dvířka PC						
9	V	věšáková stěna V (2xvěšákový panel 1212/2970-2750, 2x panel 1218/2640-2420) 44ks věšáků), kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot	ks	1,00000	13 209,00	13 209,00		Vlastní